
 

 

 

Pressmeddelande 2010-09-22  

Sverigeaktuella Guitar Hero: Warriors of Rock  
tar plats i Hard Rock Hall of Fame 
 
Efter att ha revolutionerat rockgenren och inspirerat miljontals spelare och fans runt om i världen, 
kommer nu Guitar Hero äntligen in i Hard Rock Cafés Hard Rock Hall of Fame. Glädjen över detta 
exploderar i lanseringsfester i fem europeiska storstäder, däribland Stockholm.      
 
The Beatles, Jimi Hendrix och Elvis Presley är med. Nu i samband med lanseringen av Guitar Heros 
sjätte spel Warriors of Rock är det dags för musikspelet att komma in i det allsmäktiga rockvetandets 
Pantheon, Hard Rock Hall of Fame.  
 
I London, Paris, Berlin, Madrid och Stockholm kommer detta att firas med lokal fest och 
handplockade gäster. Samtliga Rockkalas kommer att inledas med en ceremoni där en gitarrkontroll, 
signerad av spelets berättare och levande rocklegend Gene Simmons, förevigas i rockens historiebok.  
  
– Guitar Hero som rock n roll-ikon har gjort en otrolig inverkan på musikindustrin, säger Marc Carey, 
Regional Sales & Marketing, Hard Rock Europa. Vi är glada över Guitar Hero: Warriors of Rock och 
tycker det är grymt att få hit ett sånt stort musikfenomen. Hard Rock äger över 79.000 stycken 
minnesaker som vi visar på våra kaféer, hotell och kasinon runt om i världen. Jag är övertygad om att 
gitarrerna med Gene Simmons signatur blir ett välkommet tillskott.  
 
De fem festerna avslutas alla med "Black Rain", en helt ny låt exklusivt skriven och producerad för 
Guitar Hero: Warriors of Rock av de nyligen reformerade Soundgarden.  
 

Datum: 22 september 
Tid: 21.00 
Plats: Hard Rock Café Sveavägen 75 

 
I somras spelades det in fem filmer där fans till några av de band som finns med i Guitar Hero: 
Warriors of Rock är intervjuade. Coco Moodysson, Kiss Army Swedens ordförande Niklas Olsson och 
sångaren i Queer är några av de fans som pratar om sin kärlek till sina idoler.  
Se filmerna här. 
 
För mer information och bokning av intervjuer, vänligen kontakta: 
Janette Cohen, 073-6525527, janette.cohen@activision.com 
 

Guitar Hero: Warriors of Rock tar med oss på en episk rockresa för att rädda rocken. Med imponerande 90 spår 

och en mängd helt nya spelfunktioner, en tuff gitarrkontroll i helt ny design och en mängd nya spelfunktioner 

kommer vardagsrumslegender och deras vänner nu kunna spela musiken från band som Black Sabbath, 

Slipknot och Megadeth. Också band från rockens barndom såsom Queen, The Cure och KISS får sina låtar 

hyllade i spelet. Spelet lanseras på spelkonsolerna Playstation 3, XBox 360 samt Wii. 

 

http://www.youtube.com/user/MrBennyfire
mailto:janette.cohen@activision.com

